APROVADO
----}' .DISCUSSA C

là CÂMARA MUNICIPAL DE CABIOlERIO r l
L PKESfDENTE

Estado do Rio de Janeiro EM
Hjfe

Í15Õ3

INDICAÇÃO N° 177/2013 Em, 26 de fevereiro de 2013.

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO MUNICIPAL A
CONSTRUÇÃO DE PRAÇA DE SKATE NO BAIRRO DE
SANTO ANTÔNIO -TAMOIOS.

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse
público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Sr.
Prefeito Municipal solicitando a construção de Praça de Skate no Bairro de Santo
Antônio - Tamoios.

Sala das Sessões, 26 de Fevereiro de 2013.

CELSO CAETANOpÊ MIRANDA
' Vereador - autor

JUSTIFICATIVA:

Há muitos jovens no bairro que praticam o esporte citado. Ocorrendo a não
existência de lugar apropriado para a sua prática. A criação de uma Praça de Skate passa a
ser mais uma opção de entretenimento no Bairro.

É dentro da nossa filosofia, que aguardamos a aprovação dos Nobres Vereadores e
as devidas providências do Poder Executivo.